DOLOMITE,

INDUSTRISTOVSUGESLANGE

Produktgruppe

Farve

Udvendig udfgrelse
Resistens indvendig slange
Medie

Bundtet rar / slanger
Udvendig modstand
Flad rulle

Indvendig materiale
Antistatisk wire
Udvendig materiale
Maks. temperatur (°C)
Forsteerkning

Forsteerkingsmateriale
Min. temperatur (°C)

140

Sortér
Korrugeret
slitage
Materiale
1

Slid

Nej
Gummi
Nej
Gummi

90

1

PE, Stalwire
-40

Velegnet til udsugning af spaner, sand, stav og pulver i ingenigrindustrien. ogsa velegnet

til udsugning af korn.

Varenummer ID (mm)  Vakuum maks %
14660016 25 60
14660020 32 60
14660024 38 60
14660032 51 90
14660040 60 90
14660042 63 60
14660048 76 90
14660064 102 60
14660070 110 60
14660080 127 60
14660096 152 60
14660202 203 60
14660220 220 60

Meter pr. rulle
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10

OD (mm)
32
39
45
57
66
72
83

110
118
135
162
214
230

Bgjningsradius (mm)  Vaegt (kg)
40 0.42
60 0.62
75 0.72
85 0.91
105 0.85
125 1.4
150 1.25
200 2.32
230 2.69
295 3.19
380 3.86
700 6.34
800 3.39

(§ HYDROSCAND




